
TEMPO DE EXECUÇÃO

1 -R$              

2 R$16.138,96

3 R$7.344,29

4

4.1 R$1.375,28

4.2 R$2.700,00

5

5.1 R$295,20

5.2 R$788,26

5.3 R$804,40

6 R$7.445,14

7

7.1 R$170,88

8

8.1 336,30R$              

TOTAL R$37.398,71

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

30,00%

EQUIPAMENTOS DE COPA

1ª SEMANA 2ª SEMANA 3ª SEMANA 4ª SEMANA

100,00%

30,00%

100,00%

INSTALAÇÃO DA PIA COM COMPONENTES

LIXAMENTO DE PAREDES

PINTURA DAS PAREDES

INSTALAÇÃO DO GUARDA CORPO DE VIDRO

INSTALAÇÃO DE PORTAS 

PORTAS DE MADEIRA

PORTA DE VIDRO

PINTURA

DISCRIMINAÇÃO  DE SERVIÇOSITEM
VALOR DOS  

SERVIÇOS

INSTALAÇÃO DE PISO VINILICO

INSTALAÇÃO DE PAREDES DRY WALL

REMOÇÃO DE MOVEIS

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

PARTE HIDRAULICA

DIVERSOS

5ª SEMANA 6ª SEMANA

40,00%

EMASSAMENTO DE PAREDES


